[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№___________

г.Волгодонск

О внесении изменений

в приложение 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 24.06.2011 № 1625 «О создании

городской комиссии по вопросам

развития торговой деятельности в г. Волгодонске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 24.06.2011 № 1625 «О создании городской комиссии по вопросам развития торговой деятельности в г. Волгодонске» изменения, изложив его в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на                           и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.
Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

отдел потребительского рынка товаров,

услуг и защиты прав потребителей

Приложение к постановлению
Администрации города Волгодонска

                                                                         от ______________№________

Приложение 2 к постановлению
Администрации города Волгодонска

                                                                         от 24.06.2011  № 1625
Состав

городской комиссии по вопросам развития
торговой деятельности в г.Волгодонске

	Столяр Игорь
Владимирович
	- и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам, председатель комиссии

	Василенко Анна
Андреевна
	- начальник отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска, заместитель председателя комиссии

	Криштоп Ольга
Александровна
	- старший инспектор отдела потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аносян Александр
Сергеевич
	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ростовской области в г.Волгодонске, Дубовском, Ремонтненском, Заветинском районах (по согласованию)

	Батакова Светлана
Николаевна
	- депутат Волгодонской городской Думы, председатель комиссии по промышленности, потребительскому рынку, торговле, общественному питанию Волгодонской городской Думы (по согласованию);

	Горовов Михаил

Михайлович
	- заместитель начальника полиции Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское», полковник полиции

	Долженко Анатолий
Николаевич

	- вице-президент Всероссийской лиги защитников потребителей, полномочный представитель Всероссийской лиги защитников потребителей в Южном федеральном округе (по согласованию)

	Евсюков Анатолий
Константинович
	- руководитель управляющих рынками компаний ООО «Машенька», ООО «Анна»,                   ООО «Авангард» (по согласованию)

	Ерохин Евгений
Васильевич
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Забазнов Юрий
Сергеевич
	- главный архитектор города Волгодонска – председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Капшукова Людмила
Ивановна
	- начальник отдела по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска

	Лупандина Любовь
Михайловна
	- ведущий специалист сектора цен и тарифов Администрации города Волгодонска

	Соломатина Ольга
Витальевна
	- начальник отдела экономического развития, малого предпринимательства и туризма Администрации города Волгодонска

	Шаповалов Владимир
Васильевич
	- председатель некоммерческого партнерства «Союз работников, торговли, общественного питания и сферы услуг» (по согласованию)

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова